<i De Iribulalionibus ilaque necessitatibus et scandalis, in quibus ex eorura-

« dem ambaxiatorum relatìone vos fore didicimus conslitutos, vobis itaque

ir paterne compalimur, et novit ille qui nicbil ignorai quantum hactenus

« laboraverimus et laboremus ad presens, ut vobis cunclisque nostris et

a E. R. Ddelibus cum Dei adiulorio pacis dulcedinem acquiramus. Verum

»c super faclo Rocche nostre Wetane, quia sicut novit vestra devotio

« Roccba ipsa non fuit nomine nostro et E. R. recepta, nostre intentionis

ce exislit, quod Roccba ipsa vel per dilectum fìiium nobilem virum Fredum

(.e de Canali domicellum Tndertinum ostiarium nostrum vel per alium

(C nobis diiecloque Clio nostro Johanni titulo Sancii Marci presbitero Car-

(f dinali fidum custodiatur et etiam gubernelur : de gentibus autem nii-

<c ctendis, veslra fldelitas nosse potest quantum hucusque expenderemus

K prò stipendiis gentiuni, que vos et illam palriam ab bosliuni incursibas

oc defensarent ac in statu tranquillo ac pacifico custodirent, et suut in patria

« ipsa in sufficienti numero de presenti, et amplius cum dilectìs filiis

« populo Romano ordinavimus, quod de gentibus nostris et ipsius populi

« ducente lancee ibidem prò securitate patrie teneantur. Pro contentalione

a vero vestra et honore dicti Cardinalis intendimus, quod Cardinalis ipse

« de illis parlibus non recedat, donec aliud duximus ordinandum. Ceterum

oc filiationem vestram nolumus ignorare, quod vos civitatcmque predictam

<i intendimus, lamquani noslros et E. prefale poculiares filios, sub nostro

<£ et ipsius E. regimine conservare. Nec credat vestra devotio, quod ullo

Bolla di papa
L'rbano VI ir»

risposta all'am-
basciata e aUe
domande invia-

tegli.
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c anquiim tempore vos subiciaiiius ditioni alicuius nobilis vel potentis

« aut allerius, quorum tiramnidcm possitis aliquatenus formidare. Super

« ultimo autem capitulorum vestrorum nobis per prefatos ambaxiatores

e porreclorum inlentionem nostram reseravimus in secreto, super quo

ff eisdem vestris adhibeat vestra devotio fidera.

<£ Dat. Rome apud Sanctum Pelrum xj Kal. februarii pontifìcalus

« nostri anno secando ». ivi, Rif xcil,
e. 63.

Ai 18 dicembre 1379 furono eletti ambasciatori al Papa, Simone di Andreuccio,

Pietro di Lotto, Pietro di Tommaso, ser Stefano di ser Eanuccio, Tomraaso

di maestro Marino e ser Luca di ser Marco, nobili e legali uomini, e la com-

missione loro fu del tenore seguente :

« Primo : ad pedum obscula bb. humiliter inclinati de recomendatìone premissa,